DESPIECE TECNICO

EVEVETTIES
Lavevaisselle

Dishwasher
Geschirrspiler
Lavastoviglie

Modelos:

FI-100
FI-100B BT UK
FI-100 AR

Julio 2007 July

FAGOR %

Fagor Industrial




/

LOXNAVAVAVAVA
" L INVRTRV RV
ZAVRA TR RVRTAD\

" N\ AAVA TRV AT

SR A AN AT
PA/ANTANIANIANI AN A

\ \VAVAVAVNTY

ANTAN/A\/AN7AY

10

1

QAR

N

12

13

14

Fagor Industrlal S.Coop. Fm 9

Onate

Lamina

1

MUEBLE

LAVAVAJILLAS FI-100

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1880 [ twg3{ 2007-07




MOD. LAVAVAIILLAS DE CAPOTA ZONA MUEBLE
K x

= S 0 v g
|I.I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO :' S35 b
E |- i
i LL

1 2655314000 |CESTILLO CUBIERTOS 8 8 8
2 |Z2655302000 [CESTILLO PLATOS CP-16-18 1 _ 1
3 |Z2655301000 [CESTILLO BASE CT-10 1 1 1
4 |Z710325000 |BASE CESTILLO COMPLETA 1 1 1
5 |Z710326000 [GUIA CESTILLO 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 2 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 2 2 2
Q308000000 [ARANDELA DUBO A.8 14 14 14

6 |[Z2710316000 [AMORTIGUADOR 2 2 2
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
Q012073000 |[TORNILLO EXAGONAL M12x20 1 1 1
Q306024000 |JUNTA 18x12.2x1.5 1 1 1
Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M12 1 1 1

7 |Z749311000 |PANEL LATERAL DCHO 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2

S/N° 17749312000 [PANEL LATERAL 1ZDO. 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2

8 |Z710301000 |CUBA COMPLETA FI-100 1 _ _
8 |[Z718914000 [CUBA COMPLETA CLINIC _ 1 _
8 |Z718305000 {CUBA COMPLETA FI-100 AR _ _ 1
Q232040000 |[ARANDELA A6 4 4 4
Q302022000 |[ARANDELA 16x6x1.2 A.304 4 4 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 8 8 8
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 8 8 8

9 |Z712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1 1 1
10 |Z749303000 |[ARMAZON COMPLETO 1 _ 1
10 |Z718921000 |ARMAZON COMPLETO CLINIC _ 1 _
11 |X260151000 [PATA REGULABLE 4 4 4
Q411304000 |REMACHE AVIBULB @ 4,8 16 16 16

Pag. 2.




MOD. LAVAVAIILLAS DE CAPOTA ZONA MUEBLE
o | ® Z

= o m 4 o
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO 1' S35 b
E T e o
i LL

12 |Z710309000 |GUIA FILTRO ANTERIOR 1 1 1
Q232040000 |[ARANDELA A6 2 2 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2

13 |Z710907000 |FILTRO COMPLETO 1 1 1
14 |Z710310000 |GUIA FILTRO POSTERIOR 1 1 1
Q232040000 |[ARANDELA A6 2 2 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2

15 |Z710801000 |[BANDEJA COMPLETA 1 1 1
16 |Z710804000 |RECOGEDOR DESPERDICIOS 1 1 1
17 | 2742905000 |[PANEL POSTERIOR FI-80 1 1 1
3713500000 [PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 3 3 3
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2
7712911000 |TOPE 80x80x20 6 6 6

Pag. 3.




10

N plano

c-1881 /)

Fecha

3342007-07

Aparato

CAPO

LAVAVAJILLAS FI-100

Lamina

Fagor Industrlal S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

FI-100B BT
UK

[EEY

Z710580000

CAPO COMPLETO

7710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

2200507000

PROTECTOR IMAN

w

2200506000

IMAN

N

7400542000

ASA LVS.

Q032041000

TORNILLO ALOMADO M6x10

Q308002000

ARANDELA DUBO A6 NYLON

7710542000

EJE DE GIRO

7710541000

RODAMIENTO 6200-2RS1

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

|N|o|O1

7710517000

BALANCIN COMPLETO

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

2710523000

BIELA

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012041000

TORNILLO EXAGON. M6x10 A.304

10

2718932000

CUBIERTA RESORTES

11

7710547000

JUNTA SOPORTE CAPO

BRI IR]DIOININININIFRINININININ|FP| PR

BRI IR]DIOININININIFRINININININ|FP|PR|o]| |-

Q012053000

TORNILLO EXAGON. M8x20 A.304

Q013153000

TORNILLO EX M-8x20 LATON CRO.

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAG. M8x1 INOX.

12

Z710539000

SOPORTE GUIA CAPO

13

7710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

Pag. 5.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

FI-100B BT

UK

7710524000

GUIA CAPO COMPLETA

[EY

Q352024000

PASADOR DE ALETA 4x25

N

Q152018000

PERNO SOLDADO M6X10

15

7710546000

CASQUILLO

16

Q222016000

TUERCA EXAGONAL M20

17

2710529000

TENSOR MUELLE

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

18

7710548000

ESCUADRA TOPE

Q012041000

TORN.EXA. M6X10 A.304

Q242040000

ARANDELA ABANICO

19

2710528000

RESORTE 29230

20

7710543000

ENGANCHE MUELLE

7710544000

EJE ENGANCHE MUELLE

Q232040000

ARANDELA A6

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

NININININ]AIRINININININ

NININININIBIBRINININININ|WIN| -

Pag. 6.




25

26

29 28 27

30

32 3l

Fagor Industrlal S.Coop. Fm 9

Onate

3

Lamina

PARTE FUNCIONAL LAVADO

LAVAVAJILLAS FI-100

Aparato

Fecha

Firma

M
C-1882 fune 243 2007-07

N plano




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA I Z2ONA PARTE FUNCIONAL DE LAVADC
|
[

o o o Q

= o 0 v o 0

L||_J CODIGO DENOMINACION TEXTO < S35 | = a':

LL

1 |Z710906000 |CONDUCTO IMPULSION POSTER. 1 1 1
Q881307000 [ABRAZADERA 40-60 2 2 2
2 |Z710708000 |TUERCA PASAMUROS 1 1 1
3 |Q307058000 |ARANDELA 60x44x2 1 1 1
4 |Z740701000 |[PASAMUROS ARBOL LAVADO 1 1 1
5 |Z710709000 |ARBOL LAVADO COMPLETO 1 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 2 2 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
6 |Z710705000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1 1 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 1 1 1
7 |Z2201902000 |RAMA ACLARADO IZQUIERDA 2 2 2
8 17201903000 |SOPORTE RAMA ACLARADO COM. 2 2 2
Q042021000 |TORNILLO AVELLAN. M4x10 A304 4 4 4
9 Q152016000 |[TORNILLO ESPECIAL M.5x0.8 2 2 2
10 |[Z201901000 |RAMA ACLARADO DERECHA 2 2 2
11 |Z211903000 |TOBERA ACLARADO 12 12 12
12 7680738000 |TUERCA ESPECIAL 2 2 2
13 |Z710712000 |CASQUILLO DISTRIBUIDOR 2 2 2
Q032011000 |TORNILLO ALOMADO M3x10 4 4 4
Q242010000 |ARANDELA ABANICO A3 A.304 4 4 4
14 |zZ710701000 |DISTRIBUIDOR COMPLETO 2 2 2
15 |Z710713000 |ARANDELA AMARRE 2 2 2
16 |Z710711000 |EJE CENTRAL 2 2 2
17 |Z710719000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR INFERIOR 1 1 1
18 |Z710714000 |JUNTA DE GOMA 1 1 1
19 |Q307057000 |JUNTA TORICA 47.22x54.28x3.53 1 1 1
Q307050000 |JUNTA TORICA 13.94x19.18x2.6 1 1 1

Pag. 8.



MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA Z2NA PARTE FUNCIONAL DE LAVADC
[

o o o Q

= o 0 v o 0

L||_J CODIGO DENOMINACION TEXTO < S35 | = a':

LL

20 |[Z710706000 |PASAMUROS 1 1 1
Q012044000 |TORNILLO EXAGONAL M6x25 4 4 4
Q306050000 |ARANDELA 6x12x1.5 4 4 4
Q232040000 |ARANDELA A6 4 4 4
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4
21 [Z710905000 |CONDUCTO IMPULSION ANTER. 1 1 1
Q881307000 [ABRAZADERA 40-60 2 2 2
22 |Z711001000 |SOPOR. MOTOBOMBA ANTERIOR 1 1 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 2 2 2
Q232040000 [ARANDELA A6 2 2 2
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
23 172201003000 |BASE BOMBA LAVADO 1003016 2 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 4 4 4
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 4 4 4
24 (7201011000 |BOMBA DE LAVADO 2 2 2
24 7203511000 |BOMBA DE LAVADO 60 HZ. 2 2 2
25 V321300000 |CONDENSADOR 10 M,F, 2 2 2
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX, 2 2 2
26 |Z710904000 |CONDUCTO ASPIRACION 2 2 2
Q881307000 | ABRAZADERA 40-60 4 4 4
27 |Z710708000 |TUERCA PASAMUROS 2 2 2
28 |Q307058000 |ARANDELA 60x44x2 2 2 2
29 |Z710903000 |PASAMUROS ASPIRACION 2 2 2
30 [Z711002000 |SOPORTE MOTOBOMBA POSTER. 1 1 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 2 2 2
Q232040000 [ARANDELA A6 2 2 2
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2

Pag. 9.



MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA Z2NA PARTE FUNCIONAL DE LAVADC

|_
o o o Q
= o (2] 4 o0
|LI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO iR S35 iR a“:
= L — L
- <
LL
31 [z208903000 |DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300 _ 1 1
32 |z448614000 [CONDUCTO ASPIRACION _ 1 1
33 [Z701152000 [PESO FILTRO _ 1 1
34 |7230902000 [PASAMUROS DETERGENTE _ 1 1
Q306024000 [JUNTA @18X12.5X1.5 _ 1 1
Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M12 _ 1 1
L TRAVESANO _ 1 1
S/N° |7448616000 |[PEGATINA TOMA DETERGENTE _ 1 1
S/N° |7208904000 |CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE 1 1

Pag.10.



NNNNN

FFFFF

FFFFF

:12007-07

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

LAVAVAJILLAS FI-100

aaaaaa




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

2710901000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6

2710902000

PASAMUROS DESAGUE

Q307059000

JUNTA 72x56x2

Q220001000

TUERCA RANURADA

~N|O|OA|WIN|F-

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

27200910000

MANGUERA DESAGUE

RlRrlRr|Rr|Rk]~

Pag. 12.



NNNNNN

FFFFF

FFFFF

bty 2007-07

LAVAVAJIL. FI-100B BT UK; FI-100B

aaaaaa




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100B BT

UK

FI-100 B

[EEY

2710901000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TORICA 36.17x41.41x2.6

2710902000

PASAMUROS DESAGUE

Q307059000

ARANDELA 72x56x2

w

Q220001000

TUERCA RANURADA

7711004000

ACUMULADOR CAPOTA

Q881304000

ABRAZADERA 20-32

2220903000

MANGUERA DESAGUE

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

Z711007000

BOMBA DESAGUE

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

Q032032000

TORNILLO ALOMADO M5x15

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

Z711005000

SOPORTE MOTOBOMBA

Z711006000

PROTECCION BOMBA

[N I 1 V] V) N N e P P 1 OY o 2R R Y T

[N I 1 V] V) N N R P P 1 OY o 2R R Y T

Pag. 14.




10

1

12

N plano

C-1885 ]

Fecha

7%2007-07

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-100

Lamina

6

Fagor Industrlal S.Coop. Fm 9




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA 7oNA PARTE FUNCIONAL ACLARADO
= 8
i | copbiGo DENOMINACION TEXTO =
- L
1 Z711903000 |CONDUCCION ACLARADO COMP. 1
2 |Q223107000 [TUERCA M.20x2.5 1

Q307048000 [JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1
3 Z710705000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1
Q152004000 |[TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 1
4 |Q223107000 |[TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 [JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1
5 172711904000 |PASAMUROS ACLARADO 1
Q307032000 |JUNTA @ 32X21X3 1
6 Q223023000 [TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 1
7 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
0881302000 | ABRAZADERA 12-20 2
8 7201106000 |[RACORD ENY 1
9 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
0881302000 | ABRAZADERA 12-20 2
10 |Z710706000 |PASAMUROS 1
Q012044000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x25 4
Q306050000 | ARANDELA 6x12x1.5 4
Q232040000 |[ARANDELA A6 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4
11 3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1
Q881308000 [ABRAZADERA 8-14L 2
12 7651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1
0232030000 |ARANDELA A5 2
Q012031000 |[TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 4
13 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
0881302000 | ABRAZADERA 12-20 2
14 Q012063000 |TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1
Q307048000 [JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1

Pag. 16.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

7601157000

TOMA PRESION

27201710000

CALDERIN COMPLETO

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

17

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

18

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

19

7701135000

ELECTR. SIMP.220V COD.255.208

20

27201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A4 A.304

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

21

2602121000

MANGUERA ENTRADA AGUA

FEININININIRPIRINIRINIRPININ| P -

Pag. 17.



[ °
9
10
& 1
12
G(%
36 & 13
34 I 15
33 VY .
\ & 16
32
<5
& 1,(4
31 =10
1l
30 Sy
s
29 @ K-
&4
V
28
27
26 25 24 23 22 21 20 19 18 17
N plano -I-J-.I-Z.l-r:‘na\__--\-\\I Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO Lamina Fagor Industrial S.Coop. F 9
C-1886 fun 243 2007-07 |  LAVAVAJILLAS FI-100B BT UK 7 | o




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

TONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARAL

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100B BT

UK

[EnY

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

2718911000

RAMA DE ACLARADO CLINIC

2710705000

SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER.

2718909000

DEPOSITO CLINIC COMPLETO

albhlw|N

3702400000

TUBO DE GOMA & 8*4 x140

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

2718915000

TAPA DEPOSITO CLINIC

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

2602121000

MANGUERA ENTRADA DE AGUA

2718918000

PASAMUROS PRES. CLINIC

Q306024000

JUNTA 18x12.5x1.5

10

2330751000

PASAMUROS IMPULSION PRELAV.

Q307065000

JUNTA TORICA 43,01x37,77x2,62

2710708000

TUERCA PASAMUROS

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

11

2718910000

TUBO ENTRADA AGUA

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

12

2718925000

CONDUCTO DEPOSITO-CALDERIN

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

13

2711904000

PASAMUROS ACLARADO

Q307032000

JUNTA 32x21x3

Q223023000

TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON

14

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

15

3704000000

TUBO GOMA NEGRA @10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

[T TN N P CY £ O] DN [N PN N Y P oy TN T T T R T DN R S N R N G R B N

Pag. 19.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARAL

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100B BT
UK

27651123000

DOSIFICADOR TENSOAC. N-6

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q163020000

TUERCA EXAGONAL M4 LATON

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

s/n

2701152000

PESO FILTRO

17

2201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A.4 A304

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

18

2701135000

E.V. SIMPLE OV COD. 255.208

27841107000

REGULAD. ENTRADA 10L 254.067

19

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

20

27601157000

TOMA PRESION

21

V817100000

CONDENSADOR 6 M,F,

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX,

22

2718931000

SOPORTE MOTOBOMBA CLINIC

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

23

3701700000

PERFIL GOMA NEGRO EN U 9*4

24

7401001000

BOMBA LAVADO

25

27162301000

CONDUCTO ASPIRAC. IMPULSION

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

26

2258916000

CALDERIN COMPLETO BBT.

27

2718935000

CONDUCTO IMPULSION CLINIC

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

28

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

29

Z710706000

PASAMUROS

AN NG N E NN RN R RN N NN R RN NI NS

Pag. 20.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

TONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARAL

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100B BT

UK

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

31

Q223107000

TUERCA M.20x2.5

32

2701104000

REDUCCION

33

2718928000

TUBO PASAM. CALDER. CLINIC

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

34

2718927000

TUBO PAS. ACLARADO CLINIC

35

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

36

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

[N ENY Y P P T T RS0 1Y

Pag. 21.




Fagor Industrlal S.Coop. Fm a

Onate

8

//\

B
e
N

39 40 41

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-100

Aparato

Fecha

Firma

#332007-07

e

it 'I]J

N plano

C-1887/]




MOD. LAVAVAIILLAS DE CAPOTA I ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA
|
|_

o m m

= o (12 [N o
E CODIGO DENOMINACION TEXTO < S35 S
- S A -

L

1 |Z263002000 |VAINA INDICADOR COMPLETA 1 1 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @16,18x@9,12x@3,53 1 1 1

2 1Q162070000 |[TUERCA EXAGONAL M-12 1 1 1
3 |Z101211000 [APOYO INTERRUPTOR 1 1 1
4 1Z203010000 |AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. 1 1 1
Q232040000 |[ARANDELA A-6 1 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M-6 1 1 1

5 |Z203009000 [INTERRUPTOR MAGNETICO 1 1 1
6 |[2683085000 [CONMUTADOR FUNCIONES 1 _ _
6 |[Z713097000 |CONMUTADOR _ 1 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2 2

7 |Z2712932000 [SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA 1 1 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2 2 2

8 |Z203072000 [INDICADOR ANALOGICO 2 2 2
9 |Z713091000 [BOTON DE MANDO 100/120 1 _ _
9 |[Z713099000 (BOTON DE MANDO B _ 1 1
10 |Z203079000 |PILOTO AMBAR @10 2 2 2
11 |Z712916000 |[EMBELLECED. ADHESIVO FI-100 1 _ _
11 |Z712934000 |EMBELL. ADHESIVO FI-100B BT UK _ 1 _
11 |Z712930000 |[EMBELLECED. ADHESIVO FI-100B _ _ 1
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 2 2 2

12 |Z712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1 1 1
13 |Z713015000 |[PROTECCION VENTILADOR ABS 1 1 1
Q042022000 |[TORNILLO AVELLANADO M4x15 8 8 8
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 12 12 12
Q242020000 |[ARANDELA ABANICO A-4 A304 8 8 8

14 7103066000 |[VENTILADOR 230V,50/60 HZ 1 1 1
15 |Z651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1 1 1
Q163140000 [TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2 2 2
Q012031000 |[TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2 2
Q232030000 [ARANDELA A-5 2 2 2

Pag.23.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100
FI-100B BT
UK
FI-100 B

Z721701000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A,304

17

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

18

Z743601000

RESISTENCIA TANQUE

19

2743602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A,6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

20

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

21

27203013000

TORNILLO PRESOSTATO

22

27203012000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

23

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

24

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

] =Y PN FOV) PN P T T Y Y Y T P PR P Fepd el KoY T

25

2103077000

RACORD EN Y

26

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

|

27

Z713098000

PRESOTATO SEGURIDAD

28

7718405000

TERMOSTATO DOBLE

29

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

30

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

[N =Y TR PN PN PN Y P P T Y Y R Y R T e e e e e E D )

Nk

31

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q242030000

ARANDELA ABANICO A-5 A304

AN N RN GG RN R G R EE R E EEREE E E E E

Pag.24.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100
FI-100B BT
UK
FI-100 B

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

33

2213059000

TRIPLE PRESOTATO 40-120-150

34

2208438000

CHAPA W TC 90°C

35

27203014000

TERMOSTATO CALDERIN

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

36

3715520000

CANALETA UNEX 60,30,77

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q152004000

TORNILL, APLASTADO M5x13 A304

Z713035000

REGLETA 6 mm.

RIRININ| R WIN| R
RIRININ| R IWIN| -

R693010000

REGLETA 2,5MM TEKOX1106PL

2103064000

BASE UNEX 1252

37

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

38

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNILLO AVELLANADO M4x8

] 1] RN PN F Y P P P O] O] T N RV S T P T Y T

39

Z713055000

PROGRAMADOR CICLO

RININ|RRIN]
RININ|RRIN]

39

2718937000

PROGRAMADOR 50HZ 6 LEVAS

Q042022000

TORNILLO AVELLANADO M4x15

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

40

Z713037000

CAJA CUADRO ELECTRICO

41

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

7403016000

GUIA CONTACTOR L-100

R663055000

GUIA CONTACTOR L-120

RlRr|wlr|ININ]
RN IN] -]
RlRr|wlr|ININ]

Pag.25.



MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA
|_
o m m
= o (12 [N o
Ll CODIGO DENOMINACION TEXTO R S 3 e
E= L — L
- T
T
42 17683069000 [BORNA 16 3 3 3
7683097000 |BORNA PASO WDU16 10204,8 1 1 1
7683070000 |BORNA A TIERRA WEIDMULLER 1 1 1
7683068000 |SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER 1 1 1
7683096000 |TOPE FINAL WEW35 10590.0 1 1 1
7103083000 |GUIA CONTACTOR L-73 1 1 1
43 |R023013000 [PRENSA ESTOPAS 1 1 1
44 17683087000 [CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230 1 1 1
45 7213007000 [CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ 1 1 1
7103083000 |GUIA CONTACTOR L-73 1 1 1

Pag. 26.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA Z2NA VARIOS
o o
= 8 m 4 o
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO < S35 e
LL
7716132000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES 1 _ 1
27718936000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES _ 1 _
7713032000 |[ESQUEMA TEORICO FI-100 1 _ _
27718939000 |[ESQUEMA TEORICO 120 CLINIC _ 1 _
7713096000 |ESQUEMA TEORICO FI-100 B _ _ 1
2723006000 |PLANO DE MONTAJE FI-100 1 _ _
27718940000 |PLANO DE MONTAJE 120 CLINIC _ 1 _
7713095000 |PLANO DE MONTAJE FI-100 B _ _ 1
2723004000 |CABLEADO CALDERIN FI-120 1 1 1
2718938000 |CABLEADO CLINIC LINE _ 1 _
2723005000 |CABLEADO BOMBA DESAGUE _ _ 1
2723003000 |INSTALAC. ELECTRICA BASE 120 1 1 1

Pag. 27.




Y

N plano

Firma

C-1888 }.

Fecha

:2007-07

ey
e, L_.-Zi@

Aparato VALVULA ANTIRRETORNO

LAVAVAJILLAS FI-100 A.R.

Lamina

9

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA Z2NA VALVULA ANTIRRETORNO

o

s <
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO S
= —
o

1 |Z231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1
2 [Z711113000 |SOPORTE VALVULA A.R. 1
3 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA D 17*10 2
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 4

4 |Z711114000 [TUBO EMPALME 2
5 [Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 2
Q307048000 |JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53 2

6 [Z711904000 |PASAMUROS ACLARADO 2
7 [Q307032000 |JUNTA 32X21X3 2
8 [Q223023000 |TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 2
9 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA D 17*10 2
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2

Pag. 29.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA Z2NA PIEZAS ESPECIFICAS PARA SAN-S

CODIGO DENOMINACION TEXTO

ITEM
SS-100

7200512000 |ASA PUERTA

7747002000 |ADHESIVO CAPO

7203511000 |BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

7742904000 |PANEL FRONTAL FI-80

7717001000 |EMBELLEC. ADHESIVO SAN-SON

R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4

2663062000 |BOTON DE MANDO

2602906000 [CASQUILLO

] 1V I § V) PN P § Y P T

Q041324000 [T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

Pag. 30.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CULI(

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

VDS-120

2718002000

CUBA COM. EDESA LC-1000-1200

Z748009000

CAPO COMPLETO EDESA

2200550000

ASA PUERTA COMPLETA

7714502000

ADHESIVO CAPO CULION

7711004000

ACUMULADOR CAPOTA 1503541

2220903000

MANGUERA DESAGUE

Z711005000

SOPORTE MOTOBOMBA

Z711006000

PROTECCION BOMBA

Z711007000

BOMBA DESAGUE

Z748012000

PANEL FRONTAL EDESA COMPL.

7714501000

EMBELLECEDOR ADHES. VDS 120

R663056000

BUPIPONS AUTOADHESIVO

27218011000

PRG. GICAR C.TECLADO

27218013000

CABLEADO GICAR

P623017000

INTERRUPTOR GENERAL C.I.

R663036000

FIJACION CIRCUITO

27218017000

SOPORTE PILOTOS COMPLETO

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

27218012000

PRG. GICAR C.RELES

T133007000

DISTANCIADOR M3

Z718005000

SOPORTE COMPONENTES COMP.

1302829000

DISTANCIADOR COMPONENTES

2268003000

TERMOMETRO GICAR

2268004000

SONDAS TEMPERATURA GICAR

Z748008000

SOPORTE BULBO TERMOSTATO

2718004000

AMARRE SONDA

Z713098000

PRESOSTATO SEGURIDAD

2103077000

RACORD EN Y

P443060000

TAPON

27203014000

TERMOSTATO CALDERIN

2748027000

REGU. TERMOS. TANQUE 60 °C

Y T TN I PN PN P Y P (V) T N ) Y PN EN] T PN TN S T P P T Y Y Y T T T

Pag. 31.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA Z2NA PIEZAS ESPECIFICAS PARA CULI(

CODIGO DENOMINACION TEXTO

ITEM
VDS-120

7728004000 |CABLEA. CONECTOR SONDAS LC

7748021000 |INSTALACION ELEC. L.CAP. EDESA

7714504000 |CABLE. BOMBA DESAGUE EDESA

7714503000 |ESQUEMA TEORICO VDS 120B

2728003000 |PLANO MONTAJE LC1200, LC1000

7468023000 |DISTANCIADOR INTERRUP. C.I.

RlRrlRr|Rr|R~]~

7714505000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES

Pag. 32.



FI-100,FI-120,FI-120T,KM- 120, ML

3N~ 400V, TH ~ 230V,
A i R
Slee AL 5 ("]
T [eal 2 T
N a oD
i ! 2
=|=c|a
gmlLLL g |m [ 'J’"ngim;m
oot ol et ®
q |m | q [v |m LU L q v |m m [ (g -
Rt R Rc 4
1
&
o 2 - = 5 ‘
g 1]:]
_Su___..--'aa 737__.--""7 1
1 3 q
Wz MSf
b
ul BN
g
I

E=quem= teorico adhesiw
Fh.MY Pz
FE.MNT A dakeEModmMcackhee s
1 nirodusir cable negro
2 Camblards negro 3 moog en Tt
3 camblards porleion Cp
4 MOWILFR M modalod 1artzs
[=hadv@Fimal DatasFe
MarazivasDblado 2. M- 12-11-2
P rokk@tva/P roge ctado = =
EghzatiaCompobada EIERL e
Erkab/Escab

PEyD k3N exh d3teke ¢




FI 12C CLINIC LINE FI 100B BT

'
i

3N ~ 380/415V. 3~ 230V. AN~ 240V.

1|||-z—|m:u

n (m g |m p
o]} ] 3}
n m m [n |[g
Rc
b
r
na
ba_~6 v
91 F120 b

Clinic

Ccl

am |21 @>32 " @
M4 9 r
_,24 31
am

X_E/j EE

ve

ESQUEMA TEORICO 120 Clinic Line, 100B BT

Zk./N Pieza
Zk./N Aldaketa/Modificaciones
1 Introducir FI100B BT

2 Se sustituyen P3, P4 y P5-por el triple presc

Sinadura/Firmal] Data/Fe
Marraztua/Dibujado MMaillo 22-05-2
Proiektatua/Proyectado MMaillo 22-05-2
Egiaztatua/Comprobado ENERITZ 22-05-2
Eskala/Escala

Plano hau ezin daiteke e




—

3N~ 400,

(L]

iz oo

==

ESQUEMATEORICO ADHESVO

Fh.MY Pz

FE.MNT A dakeEModmMcackhee s
3] Camblarde negroog ronaen Tt
2 camblards patlilon Cp

[=hadv@/FImal| Datasre

Marazharsobilado

1narbalza 25-05-2

P o kkatialP royectado

1narbalza 25-05-2

EgBzatiacompmbado

FIEEL 2 | 12052

Erkab/Eszab

PEyD k3N exh d3teke ¢




- Ar009

Z-21011&0 Hz )
Z-20351160Hz)

PRG 50 hz 712055
RG 60 hz Z-7I830z

P1

Z-713002

Regleta Z.713035

Q-573006
-~ '.-—
e

a7

HT

FHA, FI 1M
b} 24 Z0m
[l ZT23mt
]

PR3 DS | Z-3m30m

Exquema

teoqm 2113032

dkadarde | -

COMPoke s BE EA1mE

Leyerc Z-1130%

FHOO @kwy 2124701
FH2O {1 2Kw) 2128306

- 43601

ZT013

Rt

1

-

Q578006

1

o
£ ﬁ
'3“‘30

Z 103066

L=160

o [mfo] [ellon[o] [=]~[n]a] [«
NA G W ) Dt“’”‘@-
CC2 CCi
zrawm @ zraoe . E= e
12 g |n m| |‘u1 n|m|g| |‘u'i n m|g| am

ZERI0ET

(174

~

1

Q-578006




- 200

7201011 B0Hz)
720511 E0Hz)

Z-718837

R egleta
72025

[

ZT23003

Z3 23004

Z-118938

PRGSO HZ| 713095

PRG .60 Hz.| Z-122 302

Perresiges | R-0Z3013

Equemna
Eohoo

AT
onaaerEs | 2 1304

18933

11306

T4 3601

Rt

e
A
[= MNC

ccz
74309 -

wi

PRESOSTATO

CALDERIN




L
(
Pz I||
-7 12098 2713002
6 20101150 Hz )
20351 1E0Hz )
‘ERERIEE
ECO1H0 (2 Sk 2200 )
(4,50 Z74%01 ') Cp NC @ CME
- "~ 2l SD?A Z-683087 2 Z-2130
b
; W A
O/// & ” ” \\
HT 2
FI-00 @kw 212470 1 =220
FIH20 d2kw Z-128306
PR © o ) 7 :
F i ] 0] 1 {
HE, 1
3 3 3
::}( Te Tse 1 i 1
— 2o oo
zZarhn
] ul ul ul
1 ! [l
rs=
2 2 F) 1
1
=015 GuF T @ 3
90 2713035
r Z-713097 - | ESQUEMA MONTAJE FI-M00E, FI120E,
ECO-1208 | FI008 | FL1208 |, o o v ¥ Przm '
0] Z- 713030 ™ "='=|] T A Hake @M odMeack ve s
@ | £-713031 Z-203005 1 o4 2 flla lla b3 Jia la =i 1 |CORREGIRCOLORCAELE ¥ REFERENCIS EOM
a £-713084 rz (—5[13 I_a 33 4: f;as o 'rz I L" “h nf‘ L ] 2 [ODIFCAR FGSICION FRESOSTATOS ¥ €O
LEyends Z 113 - @@\L 3 Modifcar conselénen TC
001(5902 | 4 Fooi12opertmosntatRt4Shw-h 250w -a p
' Z-203050 5 .
50 Hz. £ 713055 il e \ M Eliad ¥ Ima] Dawire
PRG'ED Hz. Lty Z-728302 a \,_,R-_DN 3 3 NarErha/ob ado Inarbalza 15-104
5 Z-703003 — 1 1 {1 1 1| [P mkkEtam oy cado inarbalza | 18102
Prensa estepas | 7-203020 R-023013 = e S
Esquema { HT Z263001 o)
Eeue 7733004 7-713096 by
hdicadorde - {(Salo FI)  Wo  Z163001 °C) .
componentes £713034 PEEo k3N ezh dateke ¢




VDS 120

CYCLE
1
I_I DIP 1= ON AUTOMATE CVEGLE
1% 1"
w5 4 R nnmon
DIP3= OFF, DIP+ =0 FF &, =20 1z0

bt — — —

FRI1O AND  FAT

ot
—

ot
T

L2 or 122 o7 LT3

FA3 Washing Pump

FR Tank Wiaker niel

|
T
|
!g 15"
Cido Vadado = o =
T S
- o
[— I
AoOonon------- o e
| 13"
|| : Fad DRAN PUMA
Fad = OFF

400, 3N

Ph

L3 Ph

—H|w| @

BFFFPTJ

SELI

ER M)

]
2

0

z Ezquema tearica D5 120
Ek 4N Pz
Fk SN A dake@rModiEackes

Shadyv@aFima| Datarfe
nararasobijado M. mallio 30032
ProkkEtiam oye ctado M. Maio 3003-2
Egq@z@ataComp obado PR 30-03-
EskabrEscab

LAV,

PED kanezh dameke ¢




L2009

2201011 G0Hz )
2203511 (B0Hz)

ES2 LB ADHESMWD ST TR
LEYEND® LR
WO OFECT L =7 13

LC-xm  WOS1A

Sefiakacion Z92300

i agan =L

1 2

—
11

TANQUE

LC 1000 @kw)y 2121701
LC 1200 (12Kw) 21 28306

ROV O ER O TN
2

/N AN

"ama b=t 1 I

L=220

n m

[N
S {21 zvam
]

|ve n|m|g |\re

n|mg"'"1re

iz i fm\\f;xz@} (2://‘
1=l 7

& CMB

[ o]

se les colocaran una funda macho 0-578006

Prermes ier
RO23013

Mota - Todos los cables hembra que queden sin conectar

P mor

H® |Fmm

N2 | Moo

[
2 wx0s

3

Dhbup
Proyedaa
Conp otz




